Datum Romae. 
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N. 106 

loannes Antonius Davia ad loannem Malachowski epum Cracoviensem 

Varsaviae 5 Vlll 1696 

Episcopo Cracoviensi potestas data est, ut Petrum Kwiatanowski, qui 
coram aliis sacerdotibus Petro Rozwalski vicario alapam infregit, 
excommunicatione absolveret et consecraret. 

Reg.: ASV. Arch. Nunz. Varsavia 179 f 6v-7v. 

Commissio ad absolvendum a canone, si quis a excommunicatione canonis 
siquidem et dispensandum su per irregularitatem 1• 

Ioannes Antonius De Via et Apostolicae Sedis gratia archiepiscopus 
Thebarum, sanctissimi Domini nostri domini Innocentii Divina providentia 
Papae XII praelatus domesticus et assistens, eiusdemque et Sanctae Sedis 
Apostolicae ad Regnum Poloniae et Magnum Ducatum Lithuaniae cum 
facultatibus legati de latere nuntius. 

Dilecto nobis in Christo illustrissimo et reverendissimo domino episcopo 
Cracoviensi seu eius perillustri reverendissimo domino suffraganeo vicario 
in spiritualibus et officiali generali salutem in Domino sempiternam. Expositum 
nobis fui t pro parte reverendi Petri Kwiatanowski parochi Przyszoviensis 2 

dioecesis Cracoviensis, qualiter ipse adhuc 13. Ianuarii anni currentis in 
domo plebanali Przyszoviensi reverendum Petrum Rozwalski vicarium 
in Zacho 3, nulla data causa, aliquoties colaphisavit in praesentia aliorum 
presbyterorum, ex qua percussione facies et oculus intumuerat, et post, non 
facta reconciliatione seu deprecatione, non considerans canonem, celebravit 
usque ad Maium. Mense Maio adcitat reverendus Rozwalski eund[7r]em 
reverendum Kwiatanowski ad videndum declarari ipsum incidisse in canonem 
si quis suadentes comparuit, narrata, prout narrabantur, negavit , iudicium 
episcopale Cracoviense, attenta modificata ipsius responsione et in parte 
agnito facto, eundem ab altari suspendit, in reliquis ad probandum actorem 
admisit, commissarios deputavit; quando autem debebat expediri commissio 
et inquisitio, percussor recollectus non permittit deveniri ad commissionem, 
accordat percussum et in praesentia vicinorum parochorum accordavit, iuxta 
arbitrium ipsorum satisfecit, nunc vero ad nos recursum fecit et humiliter 
supplicavit, ut ipsum ab huiusmodi canonis censura absolvere secumque 

1 Scriptum in margine. 
2 Pychowice in dioecesi Cracoviensi. 
3 Zahoczwie. 
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super irregularitate, guam Divinis se immiscendo, non obtenta absolutione, 
incurrisset, dispensare de benignitate apostolica dignaremur.